
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/podsedak-outdoorovy-mosh-kamper-
oranzovy/

Podsedák outdoorový Mosh Kamper -
oranžový

Kód zboží: MSH-KAM-OR
Značka: Mosh

Popis:
Outdoorová podložka na sezení Mosh Kamper je ideálním společníkem pro jakékoli
outdoorové aktivity a cestování. Díky izolační gelové vrstvě zaručí pohodlné sezení i na
tvrdé a studené zemi. Podložka je odolná vůči vodě a vlhkosti a díky snímatelnému potahu
ji jednoduše vyčistíte nebo vyperete.

Vlastnosti:
• Popruhy na suchý zip - rychlé a snadné připevnění k jakémukoli sedadlu, délku popruhů
lze nastavit.
• Snadno přenosný - stačí jej složit a připevnit k batohu.
• Vynikající izolační vlastnosti gelu - zaručují měkkost a pohodlí při sezení i na kamenitém
povrchu.
• Ergonomické tvarování - rovnoměrně rozkládá hmotnost těla, poskytuje větší pocit pohodlí
a přizpůsobuje se křivkám těla.
• Výplň BeeCell - šestihranná plastová struktura vyrobená z ekologického silikonového
gelu.
• Maximální cirkulace vzduchu - design s otevřenými buňkami zabraňuje přehřívání.
• 100 % obnovení tvaru - gelová výplň se obnoví do původního tvaru i při dlouhodobém
používání bez deformace.
• Potah Texshell - vyroben z kvalitní polyester Oxford tkaniny.
• Voděodolný povrch - polyuretanový potah zajišťuje vysokou odolnost proti vodě a
zabraňuje hromadění nečistot mezi vlákny.
• Jednoduché čištění - snímatelný potah, který lze snadno vyčistit nebo vyprat.

Parametry:
• Hmotnost (g): 885
• Rozměry (cm): 23 x 38 x 4
• Rozměry - balení (cm): 39 x 22,5 x 5,5
• Šířka (cm): 38

https://armik.cz/podsedak-outdoorovy-mosh-kamper-oranzovy/


• Výška (cm): 40
• Hloubka (cm): 4
• Materiál: 100% polyester

Fotky:




	Podsedák outdoorový Mosh Kamper - oranžový

